
UCHWAŁA NR XXVII/181/2010  

RADY GMINY DZWOLA  

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie utworzenia punktów przedszkolnych w Gminie Dzwola

Na podstawie art. 14 a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się punkty przedszkolne na terenie Gminy Dzwola: 

§ 2. Warunki organizacyjne Punktów Przedszkolnych, o których mowa w § 1, określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2010 r. 

1) Punkt Przedszkolny przy Zespole Szkół w Krzemieniu.

2) Punkt Przedszkolny przy Zespole Szkół w Kocudzy.

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVII/181/2010

Rady Gminy Dzwola

z dnia 18 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

ORGANIZACJA PUNKTÓW PRZEDSZKOLNYCH 

ID: JEFIZ-MOMXX-BINBC-DOEPA-PWRZA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXVII/181/2010  

RADY GMINY DZWOLA  

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie utworzenia punktów przedszkolnych w Gminie Dzwola

Na podstawie art. 14 a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się punkty przedszkolne na terenie Gminy Dzwola: 

§ 2. Warunki organizacyjne Punktów Przedszkolnych, o których mowa w § 1, określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2010 r. 

1) Punkt Przedszkolny przy Zespole Szkół w Krzemieniu.

2) Punkt Przedszkolny przy Zespole Szkół w Kocudzy.

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVII/181/2010

Rady Gminy Dzwola

z dnia 18 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

ORGANIZACJA PUNKTÓW PRZEDSZKOLNYCH 

ID: JEFIZ-MOMXX-BINBC-DOEPA-PWRZA. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9564FA88-74E4-4514-8E76-1084EA4CDB2D/Zalacznik1.doc

